g smartwares

Mini détecteur de fumée avec batterie lithium longue durée 10 ans RM620

Ce mini détecteur de fumée utilise une batterie lithium longue durée de 10 ans. Cette
alarme a un capteur photo électrique. Ce détecteur de fumée a un bouton test.

Certification_1: VDS
Type de détection: Fumée

Indicateur de pile faible: Oui

Niveau sonore: 85
Indicateur LED: Oui

uvc

L x B x H (cm)
Code EAN
Poids brut (kg)
Poids net (kg)

PCB

L x B x H (cm)
Code EAN
Poids brut (kg)

0x0x0
8711658412757
0

0

0x0x0
8711658417622
0

O

Bouton test: Oui
Pile incluse: Oui

Durée de vie de la pile: 10 YEAR

Quantité de piles: 1

Type de pile (incl.): CR123A

Quantité

Par PCB

Par palette
Palettisation (TixHi)
Container 20’
Container 40’
Container HQ

Code douanier

48
432

30000

85311030

Sous reserve de modifications



