



FSM-16020

Mini détecteur de fumée avec batterie lithium longue durée 10 ans RM620

Ce mini détecteur de fumée utilise une batterie lithium longue durée de 10 ans. Cette alarme a un capteur photo électrique. Ce détecteur de fumée a un bouton test.

Caractéristiques

Certification_1: VDS

■ Type de détection: Fumée

Indicateur de pile faible: Oui

Caractéristiques logistique

Niveau sonore: 85

Indicateur LED: Oui

Bouton test: OuiPile incluse: Oui

Durée de vie de la pile: 10 YEAR

Quantité de piles: 1

Type de pile (incl.): CR123A



·	, i		
UVC		Quantité	
L x B x H (cm)	0 x 0 x 0	Par PCB	48
Code EAN	8711658412757	Par palette	432
Poids brut (kg)	0	Palettisation (TixHi)	
Poids net (kg)	0	Container 20'	30000
		Container 40'	
PCB		Container HQ	
L x B x H (cm)	0 x 0 x 0		
Code EAN	8711658417622		
Poids brut (kg)	0	Code douanier	85311030
			The state of the s

